АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

___________________ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ______________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От  04.12.2025 г. № 105

  О признании утратившими силу
Постановлений администрации
Захаровского сельского поселения

Руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области, администрация Захаровского
сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать  утратившими силу постановления администрации  Захаровского
сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области:

от 26.09.2016г.  №72 «Об утверждении положения о порядке расходования

средств муниципального земельного контроля»;

от 22.06.2016г.  № 58 «Об утверждении порядка учета и расходования иных
межбюджетных трансфертов, источников финансового обеспечения которых
являются межбюджетные трансферты из муниципального района, на
осуществление передаваемых полномочий»;

от 15.06.2016 г. №55 «О возложении полномочий по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков
Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района
 Волгоградской области»;

от 23.04.2013 г.  № 29 «О мерах повышения эффективности деятельности
муниципальных унитарных предприятий Захаровского сельского поселения»;

от 23.04.2013 г.  № 28  «О показателях экономической эффективности

деятельности муниципальных унитарных предприятий Захаровского сельского
поселения»;

от 01.04.2013 г.  № 24 «Об утверждении порядка подготовки и обобщения

сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых
для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в
соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля»;

от   25.01.2013 г.  № 11 «Об утверждении административного регламента
по исполнению  муниципальной функции «Назначению, выплате и

перерасчету  пенсии  за выслугу лет  муниципальным   служащим, а также лицам,

замещавшим  муниципальные  должности в администрации Захаровского сельского
поселения»;

от  29.09.2011 года № 56 «О порядке составления и утверждения отчета о

результатах деятельности муниципального учреждения Захаровского сельского
поселения и об использовании закрепленного за ним муниципального
имущества»;

от  29.09.2011 года № 55 «О порядке определения видов и перечней особо

ценного движимого имущества автономных и бюджетных учреждений
Захаровского сельского поселения»;

от  27.09.2011 года № 52 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОПРЕДЕЛЕНИЯ

ПРЕДЕЛЬНО  ДОПУСТИМОГО ЗНАЧЕНИЯ ПРОСРОЧЕННОЙ КРЕДИТОРСКОЙ
ЗАДОЛЖЕННОСТИ БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ, ПРЕВЫШЕНИЕ КОТОРОГО
ВЛЕЧЕТ РАСТОРЖЕНИЕ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА С РУКОВОДИТЕЛЕМ
БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ПО ИНИЦИАТИВЕ РАБОТОДАТЕЛЯ В
СООТВЕТСТВИИ С ТРУДОВЫМ КОДЕКСОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

от  27.09.2011 года № 51 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ,
УТВЕРЖДЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ СМЕТ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»;

 от  27.09.2011 № 48 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за
деятельностью бюджетных и казенных учреждений Захаровского сельского
поселения»;

22.06.2010 № 23 «Об утверждении порядка формирования и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания органами исполнительной
власти и бюджетными учреждениями Захаровского сельского поселения»;

от 15.06.2009 № 40 «Об утверждении Порядка согласования проектов
решений о предоставлении отсрочек, рассрочек, инвестиционных налоговых
кредитов по уплате налогов и сборов, подлежащих зачислению в бюджет
Захаровского сельского поселения.»

2.        Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания подлежит
обнародованию  и размещению на официальном сайте  администрации
Захаровского сельского поселения https://admzaharov.ru (регистрация в качестве
сетевого издания ЭЛ № ФС77-86652 от 26.01.2024) в сети Интернет.

3.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                   Е.А. Кийков

about:blank?act=eeb25ac2-d076-4f4b-a7de-8e14379b703e
about:blank?act=eeb25ac2-d076-4f4b-a7de-8e14379b703e
about:blank?act=eeb25ac2-d076-4f4b-a7de-8e14379b703e
about:blank?act=85048580-c8c4-483b-8438-8225120cfa26
about:blank?act=85048580-c8c4-483b-8438-8225120cfa26
about:blank?act=85048580-c8c4-483b-8438-8225120cfa26
about:blank?act=973f222e-1864-4106-8063-d64d4734f50b
about:blank?act=973f222e-1864-4106-8063-d64d4734f50b
about:blank?act=973f222e-1864-4106-8063-d64d4734f50b
about:blank?act=973f222e-1864-4106-8063-d64d4734f50b